
няня

РОССИЙСКАЯ Ф ЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

W i'/'ff

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^fioc. Шаблыкино

О внесении изменений в постановление 
администрации Шаблыкинского района 

от 29.05.2009 № 139 «О мерах по 
противодействию коррупции в 

Шаблыкинском районе»

В связи с выбытием ряда членов из состава Координационного Совета 
по противодействию коррупции в территории Шаблыкинском районе, 
администрация района постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению 
администрации Шаблыкинского района от 29 мая 2009 года № 139 «О мерах 
по противодействию коррупции в Шаблыкинском районе», изложив его в 
новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации Шаблыкинского района от 25 
октября 2021 года № 264 «О внесении изменений в постановление 
администрации Шаблыкинского района от 29 мая 2009г. № 139» считать 
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

С.В. Новиков



Приложение 
к постановлению администрации

Щаб^ыкинского района 
2022г. №ш

СОСТАВ
Координационного Совета по противодействию коррупции в 

Шаблыкинском районе

Новиков Сергей Васильевич Г лава Шаблыкинского района, председатель 
Координационного Совета;

Дронин Александр Юрьевич главный специалист, юрист отдела 
организационно-правовой, кадровой работы 
и делопроизводства администрации района, 
секретарь Координационного Совета;

Амирханов Назирбег 
Г анафиевич

первый заместитель главы администрации 
района, заместитель председателя 
Координационного Совета;

Чернякова Вера Николаевна заместитель главы администрации района 
по социальной сфере;

Романова Елена Николаевна заместитель главы администрации района 
по финансам;

Жаркова Галина Владимировна начальник отдела организационно
правовой, кадровой работы и 
делопроизводства администрации района;

Гончаров Михаил Николаевич Урицкий межрайонный прокурор (по 
согласованию);

Титарев Сергей Васильевич председатель Шаблыкинского районного 
Совета народных депутатов;

Вагнер Елена Юрьевна председатель Контрольно-счетной палаты 
Шаблыкинского района;

Паршиков Игорь Викторович начальник 1111 «Шаблыкинский» МО МВД ; 
«Сосковское» (по согласованию);

Власова Людмила Алексеевна главный редактор АУ 0 0  «Редакция газеты 
«Шаблыкинский вестник» (по 
согласованию).


